datum

29. - 30.08.2022
01.09.2022
02.09.2022
24.09.2022

17.12.2022
19.12.2022
20. - 22.12.2022
23.12.2022

01/2023

29.01.2023
31.01.2023
03.02.2023
07.02.2023

24.02.2023
07.03.2023
13.03.2023
18.03.2023
19.03.2023
06.04.2023
01.04.2023
01.04.2023

15.04.2023

29.05.-2.6.2023
04.06.2023
12.-16.06.2023
22.06.2023
18.06.2023
30.06.2023

ZUS NEHVIZDY

Roéni plan akci 2022/2023
akce
nahradni postupové a rocnikové zkousky
Zahajeni Skolniho roku
Zahajeni vyuky
Vitani ob&anki

HorouSansky koncert

Pfredtan¢eni na tanecnich

Vanocni koncerty

Adventni koncert pedagogt a hostu

Interni koncerty

Vystoupeni TO a LDO
Pololetni vysvédc&eni - vypisy
Pololetni prazdniny

soutéz ZUS - dechové soubory

Hudebné vzdélavaci vystoupeni pro MS
seminaf s Romanem TomeSem

interni koncert - klavir, flétna, zpév
Pfedtanceni na maskarnim bale

Détsky karneval

Velikono¢ni prazdniny

Velikono¢ni jarmark

Vystava vytvarného oboru

Vitani ob&ankd

Setkani seniord

Talentové pfijimaci zkouSky
Vystoupeni TO a LDO

Postupové zkousky

Uméni na dvorku (VO + HO)
Zaveérecny koncert Opan Air Nehvizdy
Zavérecné vysvédceni

misto

ZUs

ZUS

ZUs

Nehvizdy, Sokolovna

HorouS$any
Nehvizdy, Sokolovna
ZUS, kostel
Nehvizdy, kostel

ZUS
Divadlo Horni Po&ernice

Celakovice

MS Nehvizdy

ZUS

ZUs

Nehvizdy, Sokolovna
Nehvizdy, Sokolovna

ZS Nehvizdy
Z00 park Nehvizdy

Nehvizdy, Sokolovna
Nehvizdy, MS

Divadlo Horni Pocernice
ZUs

ZUS

Nehvizdy



